



Per Lund Lauridsen Holding ApS

Gummesmarkvej 28
6740 Bramming
CVR-nr. 35630155

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Per Lund Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Lund Lauridsen Holding ApS

Gummesmarkvej 28

6740 Bramming

CVR-nr.: 35630155

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Lund Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.533 t.kr. mod et overskud på 24 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.752)	(4.399)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.538.306	31.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.125	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.726)
Andre finansielle omkostninger		(2.096)	(2.395)
Resultat før skat		1.531.583	21.531
Skat af årets resultat	1	1.580	2.094
Årets resultat		1.533.163	23.625
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		1.419.463	23.625
Resultatdisponering		1.533.163	23.625

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.515.168	998.462
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		805.300	0
Finansielle aktiver	2	3.320.468	998.462
Anlægsaktiver		3.320.468	998.462
Andre tilgodehavender		230.000	0
Tilgodehavende skat		47.435	7.468
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		155.044	18.542
Tilgodehavender		432.479	26.010
Likvide beholdninger		9.850	106.323
Omsætningsaktiver		442.329	132.333
Aktiver		3.762.797	1.130.795

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	938.462
Overført overskud eller underskud		2.349.881	(8.044)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		2.487.081	1.010.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.529	58.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	59.185
Anden gæld		1.130.187	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.275.716	120.377
Gældsforpligtelser		1.275.716	120.377
Passiver		3.762.797	1.130.795

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	938.462	(8.044)	0	1.010.418
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(56.500)	0	(56.500)
Årets resultat	0	(938.462)	2.414.425	57.200	1.533.163
Egenkapital ultimo	80.000	0	2.349.881	57.200	2.487.081

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(101)	0
Refusion i sambeskatning	(1.479)	(2.094)
	(1.580)	(2.094)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	60.000	0	0
Tilgange	2.610.900	290.000	805.300
Afgange	(60.000)	(290.000)	0
Kostpris ultimo	2.610.900	0	805.300
Opskrivninger primo	938.462	0	0
Afskrivninger på goodwill	(5.732)	0	0
Udbytte	(456.750)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(571.712)	0	0
Opskrivninger ultimo	(95.732)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.515.168	0	805.300
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.394.842	0	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Depot-sydøst.dk ApS	Bramming	ApS	90,00	1.251.176	508.894

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld med restforpligtelse på 1.127 t.kr. er stillet pantsætning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.320 t.kr. pr. 31.12.2021.
